INDICAÇÃO Nº 738 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
presença da equipe técnica na rua Coronel Otávio Meyer, em frente ao nº 495, centro,
para verificar a possibilidade de retirada ou poda de árvore.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é reivindicação dos moradores da rua, pois a
árvore  encontra-se  com os  galhos  enormes,  servindo  até  mesmo  de  pouso  para  os
andarilhos.

Sala das Sessões, 2 de junho de 2020.

Wilson Tadeu Lopes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J8U4C0H5B2Y5K6Z5
		2020-06-01T15:44:32-0300